financière constatée lors de la revente de son bien, lorsque cette revente intervient dans un 
délai de trois (3) ans à compter de la date de signature de l'acte authentique d'acquisition. 

L'indemnisation est égale à 90 % (quatre-vingt-dix pour cent) de la moins-value constatée, 
dans la limite d'un plafond de 11 000 € (onze mille euros) par opération. 

Article 2 — Bénéficiaires 
Peuvent bénéficier de la présente garantie : 

• Toute personne physique majeure ayant acquis un bien éligible par l'intermédiaire 
d'EHPAD INVEST ou ETUDIANT INVEST 

• Les personnes morales (SCI, SARL de famille) ayant acquis un bien éligible dans les